
 

 

 
 

 

All'albo del sito WEB 

 Agli ATTI 
Ai candidati partecipanti al bando  

di selezione prot. n. 5480 del 17/06/2021;  
Atti 

 
Oggetto:  Pubblicazione graduatoria provvisoria per le  figure  di Docenti Esperti Interni, Docenti Tutor 
interni, Docente valutatore interno.  
  

 
Avviso pubblico AOODGEFID/prot. n. 9707 del 27/04/2021 – FSE- Apprendimento e socialità. 

REALIZZAIONE DEI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIMENTO DELLE COMPETENZE E PER 

L’AGGREGAZIONE E LA SOCIALIZZAZIONE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI 

 NELL’EMERGENZA CODID-19 

AZIONE 10.1.1 sostegno agli studenti caratterizzati da particolare fragilità 

SOTTOAZIONE 10.1.1A interventi per il successo scolastico degli studenti 

 
Codice progetto: 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-464 “ C.A.M.P.U.S” 
CUP: H93D21000820007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

 ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“RINALDO D’AQUINO” 

C.F. 91010430642 – Cod. Mecc. AVIS02100B – C.c.p. 1011530886 

sito www.rinaldodaquino.ite-mail avis02100b@istruzione.itP.E.C.avis02100b@pec.istruzione.it 
 

 
hirpinaaudacia 

Liceo Scientifico – Liceo delle scienze umane – Liceo Musicale 

Via Scandone – 83048 Montella (AV) 

Segreteria: 0827 1949166 fax: 0827 1949162 - Dirigente Scolastico: 0827 1949161 

Liceo Classico - Via Fontanelle, 1 - 83051 Nusco (AV) - 0827 64972 

Istituto Tecnico - settore Tecnologico - ind. Informatica e Telecomunicazioni artic. Telecomunicazioni 

Ind. Chimica, materiali e biotecnologie art. Biotecnologie ambientali 

Ind. Elettronica ed elettrotecnica art. Automazione 

Via Verteglia – 83048 Montella (AV) 0827 1949183 - fax 0827 1949182 

Istituto Tecnico - settore Tecnologico - ind. Meccanica, meccatronica ed energia art. Energia 

Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) - tel 0827 62268 

Unità Didattica II livello rete territoriale CPIA (già corso serale SIRIO)-Istituto Tecnico - settore 

Tecnologico - ind. Meccanica, meccatronica ed energia art. Energia 
Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) - tel 0827 62268 

http://www.rinaldodaquino.it/
mailto:avis02100b@istruzione.it
mailto:avis02100b@pec.istruzione.it




 

 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii.; 

VISTO  l’art.32 del D.Lgs.vo 50/2016 “ Fasi delle procedure di affidamento” e ss.mm.ii 

VISTO  il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 

2010, n.207); 

VISTO il Decreto Interministeriale del 28 agosto 2018, n. 129, recante “Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche"; 

VISTI i seguenti Regolamenti (UE): n. 1303/2013, contenente disposizioni comuni sui 

Fondi strutturali e di investimento europei; n. 1301/2013 relativo al Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 

Europeo; 

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – 

competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 

9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTO l’avviso pubblico prot. AOODGEFID/9707 DEL 27/04/2021 emanato nell’ambito 
del Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 finanziato con FSE E FDR ASSE I – 
Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1,10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 per 
la realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e 
per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 
nell’emergenza Covid-19. 

VISTA la circolare del MIUR prot. n. AOODGEFID/17355 del 01/06/2021 pubblicazione 

graduatorie definitive regionali delle proposte progettuali degli Istituti scolastici; 

VISTA la nota autorizzativa del Miur, prot. n. AOODGEFID/17648 del 07/06/2021, per la 
realizzazione , da parte di questo istituto del progetto di cui trattasi, 

VISTA la  circolare del MIUR prot.n.AOODGEFID71588 del 13/01/2016 – Linee guida 

dell’Autorità di Gestione per l’affidamento di contratti pubblici di servizi e 

forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria e allegati aggiornate in base 

alla nuova normativa con la nota dell’Autorità di Gestione prot. 

AOODGEFID/31732 del 25/07/2017 e nota AOODGEFIF/34815 del 02/08/2017; 

VISTO  il decreto del Dirigente Scolastico di Assunzione a Bilancio prot. n.5188 del 

09/06/2021; 

VISTA   la delibera n. 34 del Consiglio di Istituto del 09/06/2021 variazione al programma 
 Annuale dell’Esercizio Finanziario 2021; 

VISTO            l’Avviso a selezione per il reclutamento di Docenti Esperti Interni, Docenti Tutor 
interni, Docente valutatore interno, prot.n. 5480 del 17/06/2021; 

VISTA                  la nomina prot. n.  5619  del 22.06.2021 Dirigente Scolastico della Commissione 
di valutazione delle istanze pervenute;  

VISTO                 il verbale n. 2 prot.n. 5664 del  23.06.2021 della suddetta Commissione 



 

 

 

DISPONE 

La pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie, cosi come previsto dal Bando per le 
figure: 
 

DOCENTE ESPERTO: 

 

Modulo Cognome e nome 
 

Posizione 

Punteggio 

attribuito 

dalla 

commissione 

La grande opera  Prudente Antonella 1 34 

 
 

TUTOR:  
 

Modulo 

Cognome e nome 

 

Posizione 

Punteggio 

attribuito dalla 

commissione 

La grande opera 

Dello Buono Ada Giuseppina 1 28 

 
 

Valutatore: 

 
Modulo 

Cognome e nome 

Protocollo Punteggio 

attribuito dalla 

commissione 

Il trekking ai tempi del Covid-19 – 

Verso una prospettiva post 

pandemica 
 

Bocchino Anna 

 

1 
32 La grande opera  

Musica in ……Canto : dalla 

tradizione al tradizionale 

 

 

 

Tali graduatorie di merito, provvisorie diverranno definitive il quinto giorno, dalla data della data 

odierna. Entro tale termine, chiunque abbia interesse, può proporre reclamo al Dirigente 

Scolastico. Le graduatorie divengono definitive a seguito della decisione sul reclamo. A parità di 



 

 

punteggio sarà data priorità al candidato di minore età, in applicazione del disposto di cui all’art.3 

della Legge 127/1997, come modificata dall’art.2 della Legge 191/1998. 

In caso di rinuncia alla nomina di esperto/tutor, da comunicare immediatamente al Dirigente 

Scolastico per iscritto, si procederà, ove possibile, al regolare scorrimento della graduatoria. 

L’Istituto si riserva di non procedere all’affidamento dell’incarico in caso di mancata realizzazione 

del progetto. 

Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all’Albo dell’istituto 

www.rinaldodaquino.it sezione PON ed ha valore di notifica per gli interessati. 

 

 

                                                                                                 Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                        Dott.ssa  Emilia Strollo 
                                                                                                                                    (firma omessa ai sensi dell’art.3 del D.lgs n. 39/1993) 

 

 
 

 

http://www.rinaldodaquino.it/

